
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

403601, Волгоградская область, 

р.п. Рудня, ул. Октябрьская, д.43 

тел. 7-19-83 e-mail: cdtru@list.ru 

 

П Р И К А З  

 

18.09.2019г                                                                                                    №  149 

 

Об итогах муниципальной патриотической игры  

для детей младшего школьного возраста «Зарничка - 2019» 

 

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на     

2019-2020 учебный год, «Положением о проведении муниципальной 

патриотической игры для детей младшего школьного возраста         

«Зарничка - 2019», с целью создания условий для физического и 

патриотического воспитания обучающихся младшего школьного возраста 

посредством вовлечения в патриотическую игру-соревнование и на 

основании принятых заявок от образовательных учреждений Руднянского 

муниципального района (8 заявок), приказываю: 

 

1. На основании сводного протокола ведения муниципальной 

патриотической игры «Зарничка 2019» (приложение 1): 

1.1. Утвердить результаты муниципальной патриотической игры      

«Зарничка 2019» (Приложение 2). 

2. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 

«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты муниципальной 

патриотической игры «Зарничка 2019». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МКУДО «Руднянский  ЦДТ»        __________ О.Н. Кувыкина 

 

С приказом ознакомлен(а): 

          _______     Потякова Н.М.  
 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу  

от  «18»  сентября 2019 года  № 149  

 

Список 

 результатов муниципальной патриотической игры  

«Зарничка 2019» 

 

№ ОУ, название команды Результат  

Победители, призёры и участники муниципальной патриотической игры  

«Зарничка 2019» 

1.  МКОУ «Матышевская СОШ», «Орлѐнок» 1 место 

2.  МКОУ «Руднянская СОШ», «Юные моряки» 2 место 

3.  МКОУ «Лемешкинская СОШ», «Орлята» 3 место 

4.  МКОУ «Большесудаченская СОШ», «Патриоты» участие 

5.  МКОУ «Ильменская СОШ», «Патриот» участие 

6.  МКОУ «Подкуйковская ООШ» «Катюша» участие 

7.  МКОУ «Осичковская СОШ», «Звезда» участие 

8.  МКОУ «Громковская ООШ», «Патриот» участие 

Конкурс «С песней по жизни» (конкурс строя и песни) 

9.  МКОУ «Матышевская СОШ», «Орлѐнок» Победитель 

Конкурс «Меткий стрелок» 

10.  МКОУ «Лемешкинская СОШ», «Орлята» Победитель 

Конкурс «Полоса препятствий» 

11.  МКОУ «Руднянская СОШ», «Юные моряки» Победитель 

Конкурс «Юные разведчики» 

12.  МКОУ «Большесудаченская СОШ», «Патриоты» Победитель 

Конкурс «Юные санитары» 

13.  МКОУ «Ильменская СОШ», «Патриот» Победитель 

Конкурс «Шифровальщики» 

14.  МКОУ «Руднянская СОШ», «Юные моряки» Победитель 
 

 

Звание «Лучший командир муниципальной патриотической игры «Зарничка 

2019»» присвоить Гусеву Ярославу, МКОУ «Матышевская СОШ». 



 
 

 

 

 


